regione campania >

aslnapoli3sud
Castellammare Dr;t;l;‘i‘af*

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.OOQ147DEL 28 DIC. &l

S S8 5 5558555555555 5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555S

OGGETTO: RATIFICA SERVIZIO RESO DALLA “CIVIN VIGILANZA SRL’ PER SERVIZIO DI VIGILANZA
ARMATA — LIQUIDAZIONE MENSILITA' DI GIUGNO 2011.
PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA’
AFFISSIONE ALBO RELATA ORDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione
& affissa in elenco all'Albo

La presente deliberazione
e stata affissa in elenco

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

La presente deliberazione
per lurgenza, & resa

Pretorio informatico del- | all'’Albo Pretorio informatico immediatamente -esecutiva.
I'Azienda dal dell' Azienda per 15 giorni
consecutivi dalla data della
2 9 B ‘ C 20“ sua pubblicazione
e vi permarra per 15 giorni Il Dirigente
consecutivi.
L’incaricato L'incaricato

IZ

Nell'anno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

4
Dott Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
"~ della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con lassistenza del Segretario verbalizzante, ha

adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

« U.0.C. Acquis.beni e serv. N. 57




ASL NAPOLI 3 SUD

N Direzione Ganerale

Regione Campania 72 DIC 20M

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD -
C.SO A. DE GASPERI, 167 PERVENUTO

80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

OGGETTO: Ratifica servizio reso dalla “CIVIN VIGILANZA s.r.l.” per servizio di vigilanza armata.
L= ('44, - Liquidazione mensilita di Giugno 2011.
<

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

) » piregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario di ruolo nell’ufficio liquidazioni del

di § izio proponente Sig. Vincenzo Capone e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle

~ .premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa a
mezzo di sottoscrizione della presente,

Premesso:

- che il servizio di vigilanza armata, essenziale ed indispensabile per le attivita sanitarie sia
ospedaliere che territoriali, viene fornito da soggetti assegnatari di contratti scaduti o vicini
alla scadenza e non rinnovati con proroghe tecniche;

- che per ragioni di massima urgenza, dipendenti da circostanze obiettive, non imputabili
allamministrazione, & risultato necessario, per tale fornitura, onde evitare la sospensione
dell’'erogazione di servizi indispensabili ed essenziali, per la funzionalita istituzionale
aziendale, minacciata di continuo, dagli attuali fornitori, e nelle more dell'attuazione delle
nuove procedure di gara di acquisizione della fornitura di tali servizi, acquisirne la fornitura;

- che, per tale fornitura, la So.Re.Sa. S.p.A. non ha gia individuato I'operatore economico
chiamato ad eseguire la specifica prestazione o avviato le procedure di selezione e,
comungue non & possibile adire ad una convenzione Consip;

- che il Decreto Commissariale n. 58 del 18 luglio 2011, ad oggetto “Disposizioni urgenti in
materia di centralizzazione degli acquisti — Rif. Punto f) della delibera del Consiglio dei
Ministri del 23 aprile 2010 Revoca Decreto Commissariale n. 51/2011, ha stabilito che le
singole aziende potranno ottenere da So.Re.Sa. S.p.A. l'autorizzazione prevista dall'art. 1,
comma 230, L.R. n. 4/2011, per I'espletamento di autonome procedure d’acquisto;

che, in primis, con nota n. 4075 del 27 settembre 2011 si & provveduto a chiedere
inizialmente 'autorizzazione ad indire autonome procedure d’acquisto per vari servizi, tra
cui quello trattato;

che, nella suddetta richiesta veniva precisato che tale acquisto verra inserito nel riepilogo
fabbisogni per la programmazione gare centralizzate 2012;

"~/ /fornitura del servizio trattato, per il periodo di un anno, con facolta di rinnovo per un
"<>/" ulteriore anno, e con la previsione di apposita clausola di risoluzione espressa dei relativi
" contratti di affidamento per lipotesi in cui la So.Re.Sa. dovesse procedere
all'aggiudicazione di relative gare centralizzate, nella vigenza delle procedure espletate da
parte aziendale;

Valutato:

- che, con deliberazione n. 16 del 2 novembre 2011, é stata adottata, da parte della nostra azienda,
la programmazione triennale nonché un elenco annuale in cui sono stati individuati gli acquisti di
servizi e di beni, attraverso contratti, che istituzionalmente intende realizzare ed acquisire;



Visto:

- il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive sue modifiche ed integrazioni
(Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);

- il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento di
esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. );

%\ i| provvedimento di deliberazione n. 10 del 25 ottobre 2011 con cui questa azienda ha
>\manifestato la volonta di indire autonoma procedura di gara per I'acquisto, tra gli altri
ervizi, anche del servizio di vigilanza armata, presso le strutture ospedaliere e territoriali;

to:

b S\a"\ che, per l'urgentissima necessita, rappresentata dalla “CIVIN VIGILANZA srl", di avere
corrisposte le spettanze dovute per la mensilita arretrata di giugno 2011, stante la
lamentata grave situazione economica, al fine dunque di permettere a codesta ditta di
provvedere al pagamento delle stipendialita ai lavoratori impegnati nel servizio di vigilanza
armata, nonché ad evitare, alla stessa, un grave danno economico irreparabile oltre che la
tanto minacciata sospensione dell'erogazione del servizio indispensabile ed essenziale, per
la funzionalita istituzionale aziendale, bisogna provvedere a liquidare, alla ditta suddetta, la
mensilita di giugno 2011, ratificandone il servizio reso nel periodo indicato;

Considerato:

- che, ratificando e liquidando, il pagamento, per il servizio reso, dalla predetta societa, nel
mese di giugno 2011, in virtu dell’ aggiudicazione per la deliberazione della gia ASL NA 5
n. 451 dell'11 agosto 2006, si realizza, inoltre, un sensibile risparmio sul debito aziendale, a
seguito dell'abbattimento dei consistenti costi derivabili dal mancato e/o ritardato
pagamento e si evita un ulteriore aggravio economico da possibile contenzioso:

4

Vista:
* la tacitazione a firma del legale rappresentante della CIVIN VIGILANZA sridel £/ 9//2 [ 20441

che allegata al presente provvedimento ne costituisce parte integrante (cfr. All. 1);
Preso atto:

- che, in base alle risultanze dell'ufficio liquidazione, e del Responsabile del Servizio
Gestione Economico Finanziaria, la “CIVIN VIGILANZA srl”, per il servizio reso nel mese di
giugno 2011, vanta un credito di € 175.820,05 (€ centosettantacinquemilaottocentoventi/05)
per le fatture n. 7897 del 30/06/2011, n. 7898 del 30/06/2011 n. 7899 del 30/06/2011 n.
7902 del 30/06/2011 n. 7904 del 30/06/2011 n. 7905 del 30/06/2011 n. 7906 del

i"k" 30/06/2011 n. 7907 del 30/06/2011 n. 7903 del 30/06/2011 giusta Disposizioni di

\«7 \ Pagamento n. 656 del 16/12/11, anch'essa allegata e costituente parte integrante (cfr.
b g?j‘g All.2), per cui vi & la dichiarata regolarita tecnica ed amministrativa, per I'avvenuta verifica,
i‘(‘;w tramite le attestazioni di servizio correttamente rese dai responsabili delle strutture

aziendali afferenti, circa la certezza del credito:

- che, per la salvaguardia dei diritti e degli interessi del’amministrazione, la liguidazione ed il
pagamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza dell’esito di
controlli successivi;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE



Di ratificare:

per I'urgentissima necessita, rappresentata dalla “CIVIN VIGILANZA srI”, di avere corrisposte le
spettanze dovute per il servizio reso nella mensilita arretrata del mese di giugno 2011, stante la
lamentata grave situazione economica, al fine dunque di permettere a codesta ditta di provvedere
al pagamento delle stipendialita ai lavoratori impegnati nel servizio di vigilanza armata nonché ad
evitare, alla stessa ed allASL, un grave danno economico irreparabile oltre la tanto minacciata
sospensione dell'erogazione del servizio indispensabile ed essenziale, per la funzionalita
istituzionale aziendale;

are:

vantato dalla “CIVIN VIGILANZA srl”, per il servizio reso nel mese di giugno 2011, di €
,05 (€ centosettantacinquemilaottocentoventi/05) per le fatture n. 7897 del 30/06/2011(reg
del 14 settembre 2011), n. 7898 del 30/06/2011(reg 25941 del 14 settembre 201 1), n. 7899
30/06/2011(reg 25942 del 14 settembre 2011), n. 7902 del 30/06/2011(reg 25946 del 14
settembre 2011), n. 7904 del 30/06/2011(reg 25947 del 14 settembre 2011), n. 7905 del
30/06/2011(reg 25950 del 14 settembre 2011), n. 7906 del 30/06/2011(reg 25952 del 14 settembre
2011), n. 7907 del 30/06/2011(reg 25955 del 14 settembre 2011), n. 7903 del 30/06/2011(reg
29910 del 07 ottobre 2011) giusta Disposizione di Pagamento n. 656 del 16/12/11, per cui la
liquidazione ed il pagamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza
dellesito di controlli successivi e, verranno ascritti al conto economico n° 50202016001
autorizzazione 209/2011;

Di dare immediata esecutivita:

a questo provvedimento, stante la ragione di massima urgenza, dipendente da circostanze
obiettive, non imputabili allamministrazione, onde evitare la sospensione dell’erogazione del
servizio trattato indispensabile ed essenziale, per la funzionalita istituzionale aziendale, minacciata
di continuo, dall'attuale fornitore nonché evitare possibili aggravi di spesa;

Di dichiarare:
I'atto non soggetto a controlli ex art. 35, L.R.C. 32/1994;
Di inviare:

copia del presente provvedimento, al Servizio Proponente che curera la trasmissione dello stesso
al Collegio Sindacale ed alla Gestione Economico Finanziario, per gli adempi gnti di competenza;

Il Direttore del S i ‘ usu ione Beni e Servizi
Avv. Gélso ! NT 10

"L
.\t
o !

“Preso atto della dichiarazione di regolarita dellistruttoria compiuta dal Servizio nonché della
dichiarazione di legittimita tecnica ed amministrativa resa dal Direttore proponente con la
sottoscrizione della proposta che precede, nelle more della nomina dei direttori amministrativo e
sanitario aziendale

IL DIRETTORE GENERALE



DELIBERA

Per i motivi in premessa evidenziati, che qui si danno per approvati e trascritti di:
Ratificare:

-

{,, Jer l'urgentissima necessita, rappresentata dalla “CIVIN VIGILANZA srl”, di avere corrisposte le
N4pettanze dovute per il servizio reso nella mensilita arretrata del mese di giugno 2011, stante la
“lamentata grave situazione economica, al fine dunque di permettere a codesta ditta di provvedere
* . Al pagamento delle stipendialita ai lavoratori impegnati nel servizio di vigilanza armata nonché ad
- Jaeiitare, alla stessa ed allASL, un grave danno economico irreparabile oltre la tanto minacciata
. ®ospémijone dell’erogazione del servizio indispensabile ed essenziale, per la funzionalita

' jgriale aziendale;

~¥i;iéyid/are:

Riat

il credito vantato dalla “CIVIN VIGILANZA srl”, per il servizio reso nel mese di giugno 2011, di €
175.820,05 (€ centosettantacinquemilaottocentoventi/05) per le fatture n. 7897 del 30/06/2011(reg
25940 del 14 settembre 2011), n. 7898 del 30/06/2011(reg 25941 del 14 settembre 201 1), n. 7899
del 30/06/2011(reg 25942 del 14 settembre 2011), n. 7902 del 30/06/2011(reg 25946 del 14
settembre 2011), n. 7904 del 30/06/2011(reg 25947 del 14 settembre 2011), n. 7905 del
30/06/2011(reg 25950 del 14 settembre 2011), n. 7906 del 30/06/201 1(reg 25952 del 14 settembre
2011), n. 7907 del 30/06/2011(reg 25955 del 14 settembre 2011), n. 7903 del 30/06/2011(reg
29910 del 07 ottobre 2011), giusta Disposizione di Pagamento n. 656 del 16/12/11, per cui la
liquidazione ed il pagamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza
dell’esito di controlli successivi e, verranno ascritti al conto economico n° 50202016001
autorizzazione 209/2011;

Dare immediata esecutivita:

a questo provvedimento, stante la ragione di massima urgenza, dipendente da circostanze
obiettive, non imputabili al’amministrazione, onde evitare la sospensione dell'erogazione del
servizio trattato indispensabile ed essenziale, per la funzionalita istituzionale aziendale, minacciata
di continuo, dall’attuale fornitore nonché evitare possibili aggravi di spesa;

Dichiarare:
I'atto non soggetto a controlli ex art. 35, L.R.C. 32/1994;
Inviare:

" “cobia del presente provvedimento, al Servizio Proponente che curera la trasmissione dello stesso
alld.Gestione Economico e Finanziaria, per gli adempimenti di competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Maurifjo IXAMORA




ivin

igilanza
AII’ASL Napoli 3 sud
s ¢ In persona del Direttore Generale
Yy C.s0 Alcide de Gasperi n.167
e 80053 Castellammare di Stabia

Ny T

Il sottoscritto Polito Raffaele nato a Napoli (Na) il 15/11/1959 e residente a S. Nicola La Strada
(Ce) alla via Grotta n.49, amministratore unico e rappresentante legale della ditta Civin Vigilanza
Stl con sede legale in Napoli al Centro Direzionale Is. B/3, c.f. e partita IVA 06562440633,
consapevole delle sanzioni penali, cui pud andare incontro per le ipotesi di falsita in atti ed in caso
di rilascio di dichiarazioni mendaci, e delle previsioni dell’art. 75 del Decreto del Presidente della

Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 ai sensi e per gli effetti degli artt. 48 e 76, del medesimo

Decreto con la sottoscrizione della presente
DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’

Di accettare a totale tacitazione di ogni pretesa e/o credito a qualsiasi titolo reclamabile e
derivante a titolo di remunerazione delle prestazioni rese, nel mese di Giugno 2011, a favore
dell’ Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 sud, la somma di € 175.820,05 di cui alle fatture
e n.7897 del 30/06/2011 di € 17.271,36
e 1n.7898 del 30/06/2011 di € 17.271,36
e 1n.7899 del 30/06/2011 di € 17.271,36
- ¢ n.7902 del 30/06/2011 di € 5.037,48
. ’,r'n.7903 del 30/06/2011 di € 5.757,12
5 o n.7904 del 30/06/2011 di € 40.31 1,84
e n.7905 del 30/06/2011 di € 34.542,72
e 1n.7906 del 30/06/2011 di € 17.271,36
e 1n.7907 del 30/06/2011 di € 21.085,45

REA 499800 - P. IVA 06562440633 - CAP. SOC. € 309.874,00 I.V.
[ ]

in virtu del contratto di appalto per il servizio di vigilanza armata stipulato nell’anno 2009 : qualora

. il pagamento avvenga entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di sottoscrizione della

p dichiarazione; ) /
=SB Centro Direzionale Is. B/3 - 80143 Napoli ’ ;
B Tel 081.7341016 (pbx) - Fax 0817341021 g ’) /L

s Uit T CERTIFICAZIONE
Via Brecce a S. Erasmo 114 - 80146 Napoli 150 9001-2000
Tel 081.7340923 (h.24) - Fax 081.5621115 Certified Quality System



* Dinon aver avuto percepito somme allo stesso titolo e per il medesimo periodo;
¢ Di non aver promosso azioni giudiziarie, anche esecutive, e di impegnarsi a non proporne
fino all’emissione del mandato di pagamento relativo all’importo  di  175.820,05
euro ¢ di non avere ceduto il credito vantato e trattato;
Si chiede che la somma sia accreditata mediante bonifico bancario utilizzando le seguenti

\ .éocgdmate bancarie IT5800200803443000500088801 di Unicredit Spa filiale di Via Verdi- Napoli
.7

\4\
.';. ' /2*
: ) ga copia conforme all’originale della Carta d’Identita n.AT1625085 rilasciata dal Comune

d1 San Nicola la Strada (Ce)

Napoli, 19/12/2011




s

s ey R
H g 1 - 4
A ;
: :
7 £ : :
ottt EA S i P
% ’\"A' ] By B '5
- E, a (inIJ.. ] { wr . E ;
W 5 TR T B ] 5
g E Cillddinaiua AL . i g £
;!3 Residenza .,H( E“,Js Ll Q;ﬁih £ £
p Py TIRGRTTA R 4 , :
i : » E £
§ State crvije COKIUERTO £ g
" P Frofessrone QMESEC RRT.ID IRR 300365 KK i
.’§ ) ] | [irma det woiare, 4
B o :
. CONNOTAT! E CONTRASSEGR! SALIENT] AR BICOLY LA STRA%A :0/0:/2§st :
L7 1o ] :
) oy + 4 3
. ;;- e BR’ LSS X &1 5 % impronta du: dio. 1 11 j¢ a.mu‘
X S 3 Capt‘” LL«Lf e 5 mdice sty
A7 S Y? : :
»f‘a"»//“:“// E Occera Y0 ) E :
i -/ k¥
S Segm particolann ... LEER Ty E
.
g

SCADE 1L

coﬁﬁii—: DI
o¥ té:i;g 14 6550)

CARTA D'IDENTITA
NIAT 1625085

nnnmsnm e LA am-;m:

-

‘k'SmoH

Grosca 18/11/1989 - -




31\: e
A.s.l. Na 3 Sud

Esercizio: 2011 ELENCO DI LIQUIDAZIONE
Stampato il: 16/12/2011 Pagina:

Provv.: DP-2011-656 del 16/12/2011

Gapitolo: 2011-.

Autoriz.: 2011-209 AUTORIZZAZIONE DI SPESA PER L'ACQUISTO DI SERVIZI DI
Iy VIGILANZA E CUSTODIA - BUDGET ANNO 2011
¥ 4
. codicef Descrizione:
2—502%>Qi£ 01 VIGILANZA ARMATA (TE
: -  Lno
Beneficiario: 133B6  CIVIN VIGILANZA SRL
S 106562440633
v uf*;/;§ Registrazione Num Documento
Dsscr121oné / Data Tipo Anno Num Fraz Numero Data Importo
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 FP-2011-25940 1 7897 30/06/2011 17 271.36
o Data scadenza: 28/09/2011
CIG :,3&6’346526134 VIGILANZA ,
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 FP-2011-25941 1 7898 30/06/2011 17 271.36
Data scadenza: 28/09/2011
CIG : 3064652604 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 FP-2011-25942 1 7899 30/06/2011 17 271.36
Data scadenza: 28/09/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 FP-2011-25946 1 7902 30/06/2011 5 037.48
Data scadenza: 28/09/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGNO2011 14/09/2011 FP-2011-25847 1 7904 30/06/2011 40 311.84
Data scadenza: 28/06/2011 '
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 FP-2011-25950 1 7905 30/06/2011 34 542.72
Data scadenza: 28/09/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 ¥P-2011-25952 1 7906 30/06/2011 17 271.36
Data scadenza: 28/09/2011 .
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGNO 201 14/09/2011 FP-2011-25955 1 7607 30/06/2011 21 085.45
Data scadenza: 28/09/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA GIUGKNO 201 07/10/2011 ﬁP-2011—29910 1 7903 30/06/2011 5 757.12
Data scadenza: 28/09/2011 :
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
Totale Benefic.: 175 820.05
Totale Autoriz.: 175 820.05
Totale Provv.: 175 820.05

‘l

Lo 6)1 eezQ(Q Q}%w@e@ éﬁm«@é\‘& ,




A.s.l. Na 3 Sud

Esercizio: 2011
Stampato il: 16/12/2011 Pag. 1
CDC Tras. NA4DIAL10 SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
CDC Dest. NA4DIAL190 CDC TRASMITTENTE X DOCUMENTI NA3SUD
Data : 16/12/2011 Progressivo : 3
Protocollo N.
" Reggistrazione Documento
Tipo™ Annar yumero Data Numero Data Importo
i "z
.- \}:g)
FPp ﬂ;2011%525940 14/09/2011 7897 30/06/2011 17 271.36
Tipo doc:. Fattura 15236-CIVIN
Note: . VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
FP * 2011 25941 14/09/2011 7898 30/06/2011 17 271.36
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Note: VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
FP 2011 25942 14/09/2011 7899 30/06/2011 17 271.36
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Note: VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
FP 2011 25946 14/09/2011 7902 30/06/2011 5 037.48
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Note: VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
Fp 2011 25947 14/09/2011 7904 30/06/2011 40 311.84
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Note: VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
FP 2011 25950 14/09/2011 7905 30/06/2011 34 542.72
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Note: VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
Fp _ 2011 25952 14/09/2011 7906 30/06/2011 17 271.36
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Note: VIGILANZA SRL
Autor.: 2011—209
FP 2011 25955 14/09/2011 7907 30/06/2011 21 085.45
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN
Notk:™ VIGILANZA SRL
Autor.: 2011-209
FP 2011 29910 07/10/2011 7903 30/06/2011 5 757.12

Tipo doc: Fattura
Note:

Autor.: 2011-209

@® )

15236-CIVIN
VIGILANZA SRL



A.s.l. Na 3 Sud
Esercizio: 2011

Stampato il: 16/12/2011

Pag. 2
CDC Tras. : NA4DIAL11O0 SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
CDC Dest. : NA4DIA190 CDC TRASMITTENTE X DOCUMENTI NA3SUD
Data : 16/12/2011 Progressivo : 3

Protocollo N.

Registrazione

Documento
Tipo Anno Numero Data Numero Data Importo

. .

Totale
) be
'y

i ILiﬁESPONSABILE DELL'UFFICIO
&

%

175 820.05

v




. ,;,{:};7;& ,'}} {/

W

CIVIN VIGILANZA s.r.l.

{ wrerrie

FATTURA

fUTBE DR BRSPERLL 187

N - st CRTTELI RMRAEE B BTREIS  fb
i

54 I

TR A AL ALIL A £ PAGAAE K TO N

4 B BG et i
I QUANTTTA ; BREZYD. L R | BABOHTR Tenk

1216 VIRILBAIA ARNATA W o 9.4 | o IREIE

LA T aNNENIIATR ! i

i |

: | 1 s z |
i | ! i i ]
i ! : i ;
AMM ASLNAISUD ‘ ; |
: AOCYACOABLNAISUD f g

trot ingressc del 05082011 - 11:53 \ k ; ;
' rumero 0023079 | % |

Classifica

I

1 : ! i i

v z A

- ! i | 4 ;

. ! ! ! % ; i
. . S | ; s Y e i i i ok
b B THFPOREOT RARCARID - AR - O

ido 2wl R
RN T R

i
|
|

s s
T Kty e T e
13)3‘3;,?7 R 1” £4

CW‘N VtG!LANZA sri

ORY TRATIES 24y Fow 081 5621018
PiVA 06352340 ‘2& iu‘o 81 4 GU

]

75 u,m . Féx G";‘ 7 "L

szmi {u Qw 7




FAYTURR

TOSPETILE

P

it

33788/ 1% 1

al{¥npn seRitagla Lpomt
AFOLT 3 SUY
RS ALCIRE BE GRSPERL.

e
fési

i
|
1
i
i

: e i e e I -
; CESILLLAKRARE §1 SIARIA MR
HITAR 6 o Ké
i’i
BE - THRRE ERRONTTRTR TG G b T R R PR
! ]
o e AT E i v B e 3 ——
Tum aomits WRLATE IEE7 N
| i '
K917 L YTelt ANIR ARMATA o | o sk o |
cBBLE CIVILE THARE ANSHRTIATH ! % i |
| o |
; : !
; f i i ;
o é
o i I
i ! ‘ !
! i
s i AL BB 3510 "
i o Xy ] b H i
RO BOURTNTTT S o - 0837 : ; i
Prob Wgressd del 20T ge ‘ ! !
e I § ]
rqumew‘ﬁgz’iygz : :

b )
%

/ 4}?

g\"y’ 14,

P

e
Vi

14

T

3 (;f;_“pégﬁgﬁg‘;@; Lﬂﬁ—fﬁgiw;ﬁw» s
}

Bt

Q

i ¥

x £

{ :

i H

A8 . H
i
i

N He < }

T

&
4

G Erasmn, 114

el %17

07 DiRAH I Dot SUSLRG (S RS

GERAT S ATEYITINRANE W

PTETALE FATYARA

[
P

GYECY BYR gl BEL 76 el

1,6 iREs &

Eysi 7274

Fax GRY 3521115 ;
: e B AR BTA D v - REA AFI8G0 |

i

wE Lo

5



NN

B ! i * Lty

CIVIN VIGILANZA s.r.l.

ComesTriE

ELUIRECFEARE L K IY
HOFGLY 2 sUb

bt

BL BRYFERTL. 127

Hit

HTIENDA SARTIARIS LOORLE %i:
CRACTRT 3 SHb

W TER Y S E T BT 3 B RCAL A L7 PR Y

TR
Pus QUANTTTA PREITD

Y S
T PUETD Lo ea

IEILAN EIEL 7O T N

CCEEBITIN VIBILANIA ARKBTA
s #. ERRU AN

; | |
AMM  ASLMAISUD ! | f
A ADDASUNAISUD ! ; !
| Prat Ingresso ded 05/08:2011 . 1154 :
numero 3023080 ; | E ‘
Chassdica ;
| ] S i / ! ‘ ;
AT | -
PHVER IR R (] | L
| ‘ ; ! : ;
| L | : ;
o |
i
, ; i % :
i ) j
| ; Sy i
AEPOI0 ) [k T d - 2 ;1‘4 ;:

PTG SRR AT T SR

H n !
't RNV ! Fh PLEC (G
’ ¢ ‘ a7 Ty
i | ;
i : A

Ty

A \‘*“""“"““““’"‘Y’t’."??‘??‘?‘f“""/; B A -

T r—— P
y " 3 oo el GRYOTRANG2R (24 - Far DB BBPIDL
40655 - Cogp. Spo. € 309 8YL00 v - REA 4UDE




;‘
¢
3

H
ji FRETARA

s

R ——

o EASPERL. 1

L1 Al

RS S A AR

w0 T Gurmik

A et

1
H 1
| ]
] H { :
| |
: |
’ ! :
; AMES AZhARS i) ‘ ‘ :
AT ADOASLME2 G | | |
POt Ingresen dot D8RBI011 . 1152 |
; racer: 0023077 ’
C?fassﬂ'ca |
! é !
| HHHE‘ I |
i i |
i i i ; |
; ; |
| i
{3isds ’[ =T ) 4 N

CRTI

TR

CW!N Vi&!LhNZA sri

S Breces a B
Napah

Sucter Ukaratres

arry Dirwd

e AR RS ]
é’ o > e s A e e et A b bbbt PRy < S5 S AL o pe

!
i
f,




¥
H

T

AR ASURALSUD

AT A‘f‘%v,mts”ﬁ“ LD
tror tngresso del 05/08:2011
rumers 0023078

Clagaifing

I

R B

10 WA

G5l - AR
gy

TRATAL

£
H
i

v

ARAAL Y T

TEL A

nAERTE

FERR I 41 at8h| OF

i, 1464

bR TRAGHER 24y -
s A GBGE2E40E5T - (ap Bor &

Fax (51 56210

4
1
i
H

i
i é
i
H
| !
P
¢ “ i omssanas hatstamtmsmsstrar it e




CIVIN VIGILANZA s.1.l

7
(R .

F PR 2 .

e % H <

L o ! i A

73 ;

e 0T '

FATTURA

LA ]

A FETREEE T

REJERD ARiA LUCRE 9%

ERFH

SRS
8 i3

ifmw aHYFLRE, i) TS LAl T A T T T e

M‘

T R DY i : : fvi-o T ,
wicA R e e T R e

CGURVIIID VIAILANIA ARRBTA L F.U. o i3 SR WwPLE
<L BISERICORDLR B SIERERTE | ; :

D GIRILARLE BRRATR RL B0, LR e | 15,99 T i
4 b RUSGARG B OVICH EQUENEE

¥

| | ]
i : 3
I AnAR ASLNMABELD i |
RO AOOASL LHAZBLLDY ; ; |
f prat. ingreseo del 780712011 - 0818 } |
rumero 0021442
E’ Classitice | |
| B H
v - .
! i |
| ! f
|
g Aol | ‘

T TaR

ga’.m»:::é::; T BARCAE [asew Al
!

AR t t ! .
2 TERAD ; P | Fi T TR el OSPERGIONE &1 SENSS J?*i & i.‘.z ORI
i ; 1yl ;
! ! (TOTALE Mmm& BEEEN

i
i
i

BUR B4A41,0

kS . . Mhhy et e o B ,4:”“; e ]

CIVIN VIGILANZ A st |
cw S Erasmo V14 - 50143 Mapon - Tt 08 7340903 (6241 - Fay 081 BBIITIL '
1 vﬂf (:541 »,\ L FEy L THA02T P VA OBBES, »mo?? f./" Suc € 30U EFS 001y JgEr 4G




S ‘ Z,”. ?,<\ ﬁ iLis { i
CIVIN VIGILANAA s.r.l.
P
4
Y
f/';;nru
TG T SOMSG ALLIDE BE OGASPERL. 16
RN E 1 [ 1k o TLRHBARE B STRRIE B -
[ 411ERRR SANLTARLA LODALE 8 3
HEROLL 3 S
TSR TR GREPTRT.TEY - VAT A i
= ST S BT . iy : . :
;"";;;é;ﬁ&wgg e i fus QUANTITA : vnmgs‘ * ¥ ‘:ww Tewe )
E b | : !
! ; i i : :
(SERVIZIG YIGILANIR BREATA ALLUOS |OEE bl 7 RIS A i 18.3%.88 0 2
IR VIR BEL SRRE, 11 - SURRENTY iws } : ; ! | ;
| L : L | -
| - | |
ﬁ o ;
: ‘ i
AMM  ASLNAISUD ? : ! ? : ?
AGO AOCASLNAISLD : ﬁ : i |
: Brol Ingresso def 26:07/2011 - 08:18 i ' ! |
. i Numere: 0021441 : , g
| Classifica j : : § ;
: i 5 i I é
| G0 - | | -
; i i i
i .
i | H
; o
‘ ;
| . o
H i i i
| % /
. e i - o
TEREDRGIO Batba R ) T BEE [l -

Lo s
d; &:1 ;27 Y

Lt
TVTTTRER e, ¥ TV kA

= : évéﬁﬁ?g;{é‘l#

14,8980 | | EERY
: | 3
f ;

oL

ARLG 4

s fi SENSL BPR 4% DEL 26.1u,

LEgS 5

/TOTALEFATIUAA

BE LT,

17

CiVlN ViGELANZA sri

Yol DE1 V30523 1h 24 -
FOIVA (CB5E2440632 -

Sede Opestativa Vi Brecoe a 8 B
:gaﬂ Lemn, Osrez onwm {

Far 08
Cap Soc € 30987400y

1 ECE11E

- REA 495800 /}7



2 f, iﬂ} o) by

CIVIN VIGILANZA s.

.

iy

ivin

,"' 9
igilanza G & Y557 24
H LR I

S geptres

Flnpe wARTTARIL e
T

pod

UORSG BLLIRE BE GRSPERL. 1

f":%mmm:“m“ il

THCEALTTR £ PATASEN 75

R STIR A

?

FRYTEEG VIGH ARG BRABTE PRESG) 19,9% ,:

RO GERERBLE f f

- %
=
<8
-

=

| | ,
| ! |
i i i |
; i ! ]
P | f
: !
} : .
H H ' :
;
; f { i
. i ; ! !
i ! {
i 3 s
i ,
: |

; AR AL NAZSL ¢ | ‘
. B0 ACUSSLEIBUD \ |
; Frat Ingresso del 2B07/2011 - 09 36

| Sumeo BO21791 ] f

5 Classtog ; |
]

i

i & mz#* Al by ! awoRTs

ASNLG B g R R

. 3 3 - | o Bl Lriiks v
s;:ﬂ;wgn,; 1A 5; 12;5& K4

i

P (A2 1
BT

A ST AR TR T

Rt T \ 5

s 5 Q,qd‘_;‘m?‘ 3 T —— e ‘;,.:4(.*7

CIVIN WGiLANZA sr!
Seds Operatva Wa Biscoe 8 5 Eaemo. 114 - 80147 Nu:;olr - Tel 0R Y 734042
e Isula 8§73 - BUVER Mapd - Ye: (63 "”«im £ Fax C\F 3

. Canler Dirozn

T

247 Fax 061 B8ENIE
Ldﬂb“?k Cap. Boc & 30987400 by »

ART,¢ LDFmE &

o

FOTALE FATIURA
H :

iy

B 87

N

SRl 3T

il sERS DPR sle BEL

WE ¥R

i




N e /} 'l,/n;
X : o . ; y

— FATTURA

AR 'W *’?535?‘*’* ;ﬁg‘yzwg“ SRR E
g AP S
Mt CEEGT MU0TRE DR HRSPERL. 187

ey BeUSs CROTELLAMRARE DI STREIR 4

Eh

HEB TN ) fgmwm s ‘ :

%

2 FR
um | oA | mm% ) TEwA

! ; i !
TR 4,757.48 1 %

wrpyiis Yi4ILANIR ARAGTHR s
CEERIREIT L ARRINTER? IME EHIDLAND

>
E-N

* AMM - ASLKAISUD :
A AOOASLNASSUD : i i ;
. Prot ngrassoc del 1508/2011 - 12:04 i ! i
‘? numero 0026574

; Cassifica

T T——_—

H
H
; ‘
i :
i - :
: ; I
g L i
Im‘mmu PR ' o Wi : T TR S %
' ? |
- i I SO

P o T SR ?m“sm W g

Lih 6 SENEE TRR 633 BEE R0
N Lﬁﬁﬁ~ %
xcvnxeii?ﬁﬁﬁr RETEY,

f 9,50 ARG

fcea mm‘mmz;w, 1

‘
A {tlffﬁ iy ;“352,3,;
TNy “‘._,;s,.‘g.’.,“?a\&.w ke 14 b et i3 g . ;

CIViN ViGlL&NZﬁ sr
Sede Qperativs: Yis Brecee 1 §, Bragmo, 114 - 80143 Hapo! - Tel 081 7340823 (h24; - Fax o&t BEFIIE :
dau;«‘%lr* Cantto t}weznr‘aé Tsarial BW Bﬁa«isiwww “{m 81 734 018 Fan 084 7341‘:?1 . P ph DESE244055% - Cap Son. € 395 A D) Ly - MEA 408800




Latto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Dott. Marco Tuilo)

La presente deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale della A.S.L. al sensi dell’art. 35 comma 3 della L. R

03.11.94 n. 32 con nota n. &Q Qiindata 285“» 201

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza del Sindaci ai sensi deli’art. 35 deila L.R.

03.11.94 n. 32 con nota n. " in data

La presente deliberazione & stata trasm

delia L.R.03.11.94 n. 32 con nota n.

alla Struttura Regionale di Controllo deila G.R.C. ai sensi dell’art.35

i
in data

IL FUNﬁONARIO
et

Deiiberazione deila G.R. n. del
Decisione:
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA 2 8 DIC 2011/

COLLEGIO SINDACALE

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

SERV. GABINETTO

DIPARTIMENTO PREVENZIONE

SERV. AFFARI GENERALI

DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE

4 SERV. AFFARI LEGALI

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

(] SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DISTRETTO N. 48

SERV. ASSISTENZA SANITARIA

DISTRETTO N. 49

EX A.S.L. NA 4

SERV. CONTROLLO DI GESTIONE

DISTRETTO N. 50

SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF.

DISTRETTO N. 51

SERV. FASCE DEBOLI

SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN

DISTRETTO N. 52

SERV. PATOLOGIA CLINICA

SERV. GESTIONE RISORSE UMANE

DISTRETTO N. 53

SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP.

DISTRETTO N. 54

SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR.

DISTRETTO N. 55

EXA.S.L. NAS

SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT

DISTRETTO N. 56

SERV. ISPETTIVO

DISTRETTO N. 57

SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE

SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL.

DISTRETTO N. 58

SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA

SERV. MATERNO INFANT. DISTRET.

DISTRETTO N. 59

SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE

OO0.RR. ARFA NOLANA

SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO

OO.RR. AREA STABIESE

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

OO.RR. GOLFO VESUVIANO

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

OO0.RR. PENISOLA SORRENTINA

COORD.TO PROGETTI FONDI




